

ITALSIGN SRL
LOCALITA' TORRE DEL PARCO

62032 CAMERINO (MC)
P.Iva 01794670438 C.F. 01794670438
Codice 4623

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA, 30
62020 FIUMINATA (MC)
P.Iva 00266030436 C.F. 00266030436

Fattura 42/E del 06-02-2020

Protocollo 655 del 07-02-20

Pag. 1 di 2

FATTURA VENDITA IVA SOSPESA
del

CIG Z99291C99B

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
DISCO CM 40 ALL. CL1	NR	1,000	15,000000		15,00	22
DISCO CM 60 ALL. CL1	PZ	31,000	21,500000		666,50	22
DSCO CM 60 ALL. CL2	PZ	2,000	26,000000		52,00	22
OTTAGONO CM 60 ALL. CL2	NR	2,000	27,000000		54,00	22
TRIANGOLO CM 90 ALL. CL1	NR	3,000	22,100000		66,30	22
TRIANGOLO CM 90 ALL. CL2	NR	1,000	26,000000		26,00	22
TARGA CM 15X35 ALL. CL1	PZ	9,000	6,000000		54,00	22
TARGA CM 40X40 ALL. CL1	NR	4,000	17,000000		68,00	22
TARGA CM 60X40 ALL. CL1	PZ	1,000	24,000000		24,00	22
TARGA CM 40X60 CARTONPLACK CL1	NR	16,000	2,500000		40,00	22
TARGA CM 60X60 ALL. CL1	NR	11,000	24,000000		264,00	22
TARGA CM 18X53 ALL. CL1	NR	1,000	17,000000		17,00	22
TARGA CM 25X50 ALL. CL1	NR	4,000	17,800000		71,20	22
TARGA CM 27X80 ALL. CL1	NR	1,000	19,000000		19,00	22
TARGA CM 90X135 FERRO CL.1 SU CAVALLETTO	NR	2,000	120,000000		240,00	22
DELINEATORE DI OSTACOLO SEMICILINDRICO	NR	4,000	21,000000		84,00	22
SPECCHIO PARABOLICO CM 60	NR	3,000	38,000000		114,00	22
SPECCHIO PARABOLICO CM 70	PZ	3,000	47,000000		141,00	22
SPECCHIO PARABOLICO CM 90	NR	1,000	65,000000		65,00	22
PALO TUBOLARE H1 DIAM. 60	NR	1,000	5,000000		5,00	22
PALO TUBOLARE MM. 60 H. 3,30	NR	6,000	16,500000		99,00	22
PALO TUBOLARE MM. 60 H. 3,50	NR	11,000	17,000000		187,00	22
PROLUNGA PER PALO DIAM.60	NR	2,000	8,000000		16,00	22
POSA IN OPERA PALO TUBOLARE	NR	18,000	34,000000		612,00	22
POSA IN OPERA CARTELLO	NR	68,000	5,000000		340,00	22
RIMOZIONE CARTELLO	NR	26,000	5,000000		130,00	22
RIMOZIONE PALO		4,000	8,000000		32,00	22
SISTEMAZIONE AIUOLE SPARTITRAFFICO	NR	1,000	150,000000		150,00	22
GRUPPI DI AGGANCIO	PZ	150,000	1,000000		150,00	22
TARGA CM 60X40 FERRO CL1 SU CAVALLETTO		2,000	34,000000		68,00	22
SACCO DI APPESANTIMENTO	PZ	2,000	6,800000		13,60	22
STOP E DARE PRECEDENZA	NR	33,000	34,000000		1.122,00	22
DELIMITAZIONE STRISCE	ML	185,000	0,350000		64,75	22
DELIMITAZIONE PARCHEGGI AUTO NUOVI	NR	63,000	10,000000		630,00	22
DELIMITAZIONE PARCHEGGI AUTO RIPASSO	NR	9,000	5,000000		45,00	22
DELIMITAZIONE PARCHEGGI MOTO	NR	6,000	5,500000		33,00	22
DELIMITAZIONE PARCHEGGI INVALIDI NUOVI	NR	3,000	34,000000		102,00	22
DELIMITAZIONE PARCHEGGI BUS	NR	2,000	35,000000		70,00	22
DELIMITAZIONE PARCHEGGI CARICO/SCARICO	NR	1,000	25,000000		25,00	22
DELIMITAZIONE PARCHEGGIO RISERVATO	NR	1,000	25,000000		25,00	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

6.250,35

Riepilogo Iva

C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
		22	6.250,35	1.375,08	S

Imponibile	6.250,35
Imposta	1.375,08
Totale	7.625,43
Iva Vs. carico art. 17-ter	-1.375,08
Netto a pagare	6.250,35

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
06-02-2020

IBAN
IT16P0311168830000000000819

FALSIGN SRL
LOCALITA' TORRE DEL PARCO

62032 CAMERINO (MC)
P.Iva 01794670438 C.F. 01794670438
Codice 4623

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA, 30
62020 FIUMINATA (MC)
P.Iva 00266030436 C.F. 00266030436

Fattura 42/E del 06-02-2020 Protocollo 655 del 07-02-20 Pag. 2 di 2

FATTURA VENDITA IVA SOSPESA
del

CIG Z99291C99B

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
INTERVENTO PER MESSA IN SICUREZZA INCROCIO FONTE DI BRESCIA	NR	1,000	250,000000		250,00	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 6.250,35

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	6.250,35	1.375,08 S

Imponibile	6.250,35
Imposta	1.375,08
Totale	7.625,43
Iva Vs. carico art.17-ter	-1.375,08
Netto a pagare	6.250,35

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
06-02-2020

IBAN
IT16P0311168830000000000819

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202000001553738

Identificativo Pagamento: 155

Importo: 6250,00 €

Codice Fiscale: 01794670438

Data Inserimento: 04/06/2020 - 8:45

Stato Richiesta: Soggetto non Inadempiente

Codice Utente: MCCOM0092

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI FIUMINATA